
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-05-26-000055-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.open-tender.com.ua

Номер лоту: Q81326b2913

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): АТ "Дельта Банк"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором укладеним з
фізичною особою №11126526000 від 07.03.2007 року. Забезпечення:2-х кімнатна квартира
загальною площею 48,5 кв.м., житловою площею 21,5 кв.м., за адресою: м.Одеса,
вул.Преображенська (вул.Радянської Армії). Позичальник є Іпотекодавцем. Іпотека
розповсюджується по 2-м кредитам Позичальника №11041447000 від 15.09.2006р. та №11126526000
від 07.03.2007р. Договір поруки із фізичною особою.;Право вимоги за кредитним договором
укладеним з фізичною особою №11041447000 від 15.09.2006 року. Забезпечення:2-х кімнатна
квартира загальною площею 48,5 кв.м., житловою площею 21,5 кв.м., за адресою: Одеська обл.,
м.Одеса, вул.Преображенська (вул. Радянської Армії). Іпотекодавцем є Позичальник. Іпотека
розповсюджується по 2-м кредитам Позичальника №11041447000 від 15.09.2006р. та №11126526000
від 07.03.2007р. Договір поруки з фізичною особою.;Право вимоги за кредитним договором
укладеним з фізичною особою №11304797000 від 26.02.2008 року. Забезпечення:Двокімнатна
квартира, загальною площею 49,7 кв.м., житловою площею 22,7 кв.м., за адресою: Херсонська обл.,
м.Херсон, вул.Потьомкінська (раніше вул. Маркса К.). Іпотекодавцем є Позичальник. Договір
поруки із фізичною особою.;Право вимоги за кредитним договором укладеним з фізичною особою
№1456-08 ПОУ А (10601939000) від 21.03.2006 року. Забезпечення: Автомобіль Mitsubishi Grandis
2006 р.в. Позичальник є Заставодавцем. Договір поруки із фізичною особою.;Право вимоги за
кредитним договором укладеним з фізичною особою №2091-08 ОФ П (10608330000) від 18.03.2005
року. Забезпечення:2-х кімнатна квартира загальною площею 55,7 кв.м., житловою площею 30,1
кв.м., за адресою: Одеська обл., м.Одеса, вул.Академіка Вільямса. Іпотекодавцями є Позичальник та
фізична особа. Іпотека розповсюджується по 2-м кредитам Позичальника №2091-08 ОФ П
(10608330000) від 18.03.2005 р. та №11208665000 від 04.09.2007р. Договір поруки із фізичною
особою.;Право вимоги за кредитним договором укладеним з фізичною особою №11208665000 від
04.09.2007 року. Забезпечення:2-х кімнатна квартира загальною площею 55,7 кв.м., житловою
площею 30,1 кв.м., за адресою: Одеська обл., м.Одеса, вул.Академіка Вільямса. Іпотекодавцями є
Позичальник та фізична особа. Іпотека розповсюджується по 2-м кредитам Позичальника №2091-08
ОФ П (10608330000) від 18.03.2005 р. та №11208665000 від 04.09.2007р. Договір поруки із
фізичними особами.

Початкова ціна реалізації: 2 543 433.20 ГРН без ПДВ



Розмір гарантійного внеску: 127 171.66 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 12.06.2017 20:02:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


